
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie wykonania Uchwały Budżetowej na 2025 r oraz przekazania 
kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2024 r poz. 1465 z późn. zm.), art. 247 ust. 2, 
art. 249 ust. 1 pkt 1 i ust 2 oraz art. 258 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) oraz  
w związku z § 6 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Grybów 
z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Grybów na 
2025 rok, Wójt Gminy Grybów zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje niżej wymienionym kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy Grybów uprawnienia do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
w obrębie wydatków rozdziału klasyfikacji budżetowej w zakresie grupy 
wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań: 

1. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białej Niżnej 

2. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kąclowej 

3. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krużlowej Wyżnej 

4. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Ptaszkowej 

5. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ptaszkowej 

6. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siołkowej 

7. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stróżach 

8. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Binczarowej 

9. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Cieniawie 

10. Dyrektor Szkoły Podstawowej we Florynce 

11. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gródku 

12. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Polnej 

13. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starej Wsi 

14. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wawrzce 

15. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wyskitnej 

16. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D672D5D8-066C-4F52-BE7F-B3AFBB57F036. Podpisany Strona 1



17. Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej w Siołkowej 

18. Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grybowie 

19. Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z siedzibą w Ptaszkowej 

20. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Białej Niżnej 

21. Kierownik Gminnego Centrum Usług Wspólnych.  
 
§ 2. 1. Wnioski o zmianę planów finansowych, w innych uzasadnionych 
przypadkach wykraczających  poza   uprawnienia określone w  §1 
w szczególności co do każdego paragrafu klasyfikacji budżetowej, Kierownicy 
jednostek organizacyjnych gminy winni przedkładać osobno do zmian: 

1) wymagających podjęcia Uchwały Rady Gminy obejmujących zmiany planu 
dochodów i wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) wymagających podjęcia Zarządzeń Wójta Gminy obejmujących zmiany 
w dziale w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, innych niż określone 
w art. 257 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, w tym zmian wydatków na 
uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy, o ile przepisy nie stanowią 
inaczej. 

2. Wnioski o dokonanie zmian: 

a) o których mowa ust. 1 pkt.1 należy składać w terminach określonych 
w zawiadomieniu o terminie sesji Rady Gminy, 

b) o których mowa ust. 1 pkt 2 należy składać w terminie na 2 dni przed datą 
sporządzenia Zarządzenia Wójta w sprawie zmian w planie finansowym. 

3. Wnioski winny zawierać dane wg następującego wzoru: 

– tabela w układzie dział, rozdział, paragraf,  osobno w zakresie zmian planu 
dochodów i planu wydatków, według stanu na dzień sporządzenia wniosku. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą  Zmiana 
(+,-) 

Po zmianie 

       
       
       
Razem    

4. Wnioski, o których mowa w ust. 1  powinny być w miarę potrzeb 
uzgadniane i zawierać uzasadnienie dotyczące wprowadzonych  zmian. 

5. Ostatni wniosek w danym roku budżetowym należy dostarczyć  
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 listopada danego roku, a z przyczyn 
uzasadnionych, ostatecznie terminie do 20 grudnia danego roku. 

6. Wnioski należy przekazywać drogą elektroniczną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D672D5D8-066C-4F52-BE7F-B3AFBB57F036. Podpisany Strona 2



7. Przed złożeniem wniosku o dokonanie zmian kierownik jednostki 
organizacyjnej winien dokonać analizy planu finansowego jednostki pod kątem  
możliwości sfinansowania wydatku. 

8. Każda w/w zmiana winna być potwierdzona informacją zwrotną z jednostki 
o dokonanych zmianach wprowadzonych w planie finansowym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Grybów, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 Wójt Gminy Grybów 

 
Jacek Migacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D672D5D8-066C-4F52-BE7F-B3AFBB57F036. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 WÓJTA GMINY GRYBÓW z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 21
	pkt 2 w § 1 ust. 21
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	pauza – w § 1

	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	§ 3
	§ 4


